<L ,i

АдI\{инистрАция
мун и ципАл ьного оБрАзовА ния крАс н оАрп,{ Ейский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,>L,t
1.)

20и_t хо ,.i, .{i

станица Ilолтавская

О подготовке проекта планировки и проекта
межевания территории земельного участка

с кадастровым номером 23:13:0б01099:47, по аДресу:
Краснодарский крайо Красноармейский район,

х. Трулобеликовский, ул. Солнечная, 1А
для размещения жилого микрорайона

В соответствии со статьями 42,4З,46 Градостроительного кодекса Россий-
ской Федерации, Федеральным законом от б октября2O0З года Jф 131-ФЗ <об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
уставом муниципального образования Красноармейский район, Полож.r".* о
комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Крас-
ноармейский район, утвержденным постановлением администр ациимуниципЕtль-
ногО образования Красноармейский район от 18 марта 2оi.6 гЪда J,1Ъ 166, в целях
созданиЯ условиЙ для устойчивого рtIзвития территорий муниципаJIьного образо-
вания, постановляю:

1. Приступить к подготовке проекта планировки и проекта межевания
территоРии земельного участка с кадастровым номером 2З:IЗ:OбOlО99:47, по
адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, х. Трудобеликовский,
ул. Солнечная, 1А для размещения жилого микрорайона (дuпЬЬ - проект).

2. Комиссии по землепользованию и застройке муницип€шьного образова-
ния Красноармейский район (Никитин И.В.):

1) со дня опубликования настоящего постановления организовать прием
предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и
содержании проекта по адресу: станица Полтавская, ул, Просвещения, |о7 б,
2,й этаж, кабинет м 9, график приема: понедельник - пятница, с 8:00 до 17:00.
перерыв с 12:00 до 13:00;

2) обеспечитЬ проверкУ проекта на соответствие генер€Lльному плану Тру-
добеликовского сельского поселения Красноармейского рuйопu, правилам зем-
леtIользования и застройки Трудобеликовского сельского поселения Красноар-
мейского района, требованиям технических регламентов, нормативам градостро-
ительного проектирования ТрУдобеликовского сельского поселения Красноар-
мейского района.

З. Контроль за выполнением
местителя главы муниципiшьного
тина И.В.

2

I{астоящего постановления возложить на за-
образования Красноармейский район Ники-

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€uIьного
опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муницип€Lльного образования
Красноармейский район Н.И. Шумченко